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LISTA DE VOTANTES DOCENTES APTOS

LICENCIATURA EMMATEMÁTICA

SIAPE DOCENTE

3250451 AMANDA DE SOUZA ALBUQUERQUE

1144686 ANA PAULA CANDIDO DE SOUSA

3162195 ANDRE RICARDO LUCAS VIEIRA

1549704 CRISTIANE MORAES MARINHO

4866747 DEIVD ANDRADE PORTO

3701524 FABIO ANDRE PORTO ALVES

1181343 FILLIPE CESAR OLIVEIRA DA SILVA

2700622 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA GAMA

3373667 JOSIVAN ANTONIO DO NASCIMENTO

3250454 MARCONES DE OLIVEIRA SILVA

2323721 MARIA CLARA DE SOUSA TAVARES

1303819 MARIA ERENITA DE AMORIM COELHO

1343834 NETANIAS MATEUS DE SOUZA CASTRO

1574932 PAULO ANCHIETA FLORENTINO DA CUNHA

2093963 PEDRO AUGUSTO DE CASTRO BUARQUE SILVA

1732583 RICARDO LUIZ DE SOUZA

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
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SIAPE DOCENTE

1936406 ADRIANO NEVES PEREIRA

3250451 AMANDA DE SOUZA ALBUQUERQUE

2155897 CLEBER THIAGO FERREIRA COSTA

1549704 CRISTIANE MORAES MARINHO

4866747 DEIVD ANDRADE PORTO

2700622 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA GAMA

3373667 JOSIVAN ANTONIO DO NASCIMENTO

2375464 KEIDYLANIA DA COSTA SANTOS

1193291 LAIANE TORRES SILVA

1007222 LUCAS DE SOUZA CONCEICAO

1888537 MARCIO SIMON VIANA COSTA

2809870 MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA

1343834 NETANIAS MATEUS DE SOUZA CASTRO

2652635 ROBERTO SÍLVIO FROTA DE HOLANDA FILHO

2813405 VANICLEIA OLIVEIRA DA SILVA

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

SIAPE DOCENTE

1936406 ADRIANO NEVES PEREIRA

3250451 AMANDA DE SOUZA ALBUQUERQUE
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3162013 FERNANDA CAVALCANTI FERREIRA

1181343 FILLIPE CESAR OLIVEIRA DA SILVA

2700622 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA GAMA

1043926 GIULLIANO DE SOUZA FAGUNDES

3373667 JOSIVAN ANTONIO DO NASCIMENTO

1007222 LUCAS DE SOUZA CONCEICAO

2323723 LUIS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE

2809870 MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA

1343834 NETANIAS MATEUS DE SOUZA CASTRO

2267883 RODRIGO MARQUES DA COSTA

CURSO MÉDIO INTEGRADO

SIAPE DOCENTE

1936406 ADRIANO NEVES PEREIRA

3250451 AMANDA DE SOUZA ALBUQUERQUE

1721947 ANDRE LUIZ PROENÇA

2155897 CLEBER THIAGO FERREIRA COSTA

1549704 CRISTIANE MORAES MARINHO

4866747 DEIVD ANDRADE PORTO

3701524 FABIO ANDRE PORTO ALVES

3162013 FERNANDA CAVALCANTI FERREIRA

1181343, FILLIPE CESAR OLIVEIRA DA SILVA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

2700622 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA GAMA

1156161 GIOVANNA NOGUEIRA DA SILVA AVELINO OLIVEIRA ROCHA

1781686 JOSE MARCIO GONDIM DE VASCONCELOS FILHO

3373667 JOSIVAN ANTONIO DO NASCIMENTO

1960429 KATIA ROSE SILVA MARIANO

2375464 KEIDYLANIA DA COSTA SANTOS

1193291 LAIANE TORRES SILVA

1007222 LUCAS DE SOUZA CONCEICAO

1888537 MARCIO SIMON VIANA COSTA

3250454 MARCONES DE OLIVEIRA SILVA

2323721 MARIA CLARA DE SOUSA TAVARES

1303819 MARIA ERENITA DE AMORIM COELHO

2809870 MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA

1343834 NETANIAS MATEUS DE SOUZA CASTRO

1574932 PAULO ANCHIETA FLORENTINO DA CUNHA

2093963 PEDRO AUGUSTO DE CASTRO BUARQUE SILVA

1732583 RICARDO LUIZ DE SOUZA

2652635 ROBERTO SÍLVIO FROTA DE HOLANDA FILHO

1686813 TALITA DE SOUZA MASSENA

2813405 VANICLEIA OLIVEIRA DA SILVA

OS RECURSOS DEVEM SER ENCAMINHADOS À COMISSÃO ELEITORAL
PORTARIA N° 99/2024/DG CSMBV
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